8, pubblicata nel Bollettino Ufficiale Lazio del 20 aprile 2002, n. 11
S.O. n. 8

Gasto anual previsto en el régimen o
importe total de la ayuda individual
concedida a la empresa

La contribución concedida a la empresa Meccano Aeronautica S.p.A. asciende a
EUR 3 450 000 (tres millones cuatrocientos cincuenta mil).

Esta contribución se distribuye del modo siguiente:

(a) 3 200 000 EUR (t res mil lon esd osc ien tos mil), como ayuda a la inver-
sión en activos materiales, con arreglo al artículo 4 del Reglamento no

70/2001;
(b) 250 000 EUR (d osc ien tos cin cue nta mil), como contribución por los